
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 32/2013   
in data 04 settembre 2013 

 
 
 

OGGETTO:  LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL CENTRO SPORTIVO DEL ROERO – 

PUBBLICAZIONE BANDO SUI GIORNALI 

Codice CIG = 51334110C5 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n  1059 del Bilancio comunale, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

 
  Lì, 05/09/2013 

 
Il Responsabile del Servizio Finanz. 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11/09/2013 al 26/09/2013 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 11/09/2013 al 26/09/2013 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 
 



Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

 

 Vista la Determina n. 24 del 28 giugno 2013 con la quale si stabilivano le modalità di 

procedura per la gara d’appalto dei lavori di riqualificazione energetica del Centro Sportivo del 

Roero. 

 

 Visto il bando e disciplinare di gara. 

 

 Dato atto che tra le verie forme di pubblicazione del bando, occorre che lo stesso venga 

anche pubblicato per estratto su un quotidiano a tiratura nazionale e almeno due a tiratura 

locale. 

 

 Ritenuto di provvedere alla pubblicazione del predetto estratto del bando su: 

- LA STAMPA in giornata feriale; 

- LA GAZZETTA D’ALBA; 

- IL CORRIERE DI ALBA-BRA-LANGHE E ROERO 

 

Verificato che l’importo complessivo per la pubblicazione ammonta a € 648,00 oltre I.V.A. 21%. 

 

DETERMINA 

 

1) Di  procedere alla pubblicazione dell’estratto del bando di gara per la riqualificazione 

energetica del Centro Sportivo del Roero, su LA STAMPA in giornata feriale, su LA GAZZETTA 

D’ALBA e sul CORRIERE DI ALBA-BRA-LANGHE E ROERO. 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 784,08 al capitolo 1059 del corrente bilancio 

comunale. 


